平成２７年７月吉日

公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会　京都府支部　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会　京都府支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　櫻井　啓孝

公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会京都府支部　研修会・納涼会のご案内

　平素より(公財)日管協京都府支部の活動にご支援賜り、誠に有り難うございます。

研修会、納涼会を下記の通り開催致します。会員皆様の多数のご参加をお願い致します。
記

□日時：平成２７年８月２１日（金）　受付：１５：００

□場所：京都ホテルオークラ
研修会　３Ｆ　翠雲南
納涼会　３Ｆ　翠雲北
住　所：〒604-8558　京都府京都市中京区河原町御池
連絡先： ０７５－２１１－５１１１
□本部会長講演　１５：３０～１６：１０
題　目：『物件管理から資産管理へ　～人口減少社会は管理業者のビジネスチャンス～』
講　師： （公財）日管協　会長　末永　照雄氏

· 行政の最新動向と本部活動報告　１６：１０～１６：３０
　　　　説明者　（公財）日管協　事務局次長　石河　博史氏

□京都府防犯モデル賃貸マンション認定制度について　１６：３０～１６：５０
講　師　　特定非営利活動法人 京都府防犯設備士協会 担当者
· 休憩　１６：５０～１７：００

· 研修会　１７：００～１８：３０
題　目：『（仮題）クレーム対応セミナー』
講　師： 株式会社日本総研　常務取締役　部長　葛石　晋三氏
会　費：無料（先着１００名）※定員になり次第締め切らせて頂きます。

· 納涼会　１８：３０～２０：３０
会　費：１名６，０００円　※当日キャンセルは会費を徴収致します。

　　　　　会費のお支払は銀行振込でお願いします。（参加申込書をＦＡＸ後、１週間以内にお振込み下さい）
振込口座：京都銀行　本店営業部　〔普〕３９０９４７９

公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会　京都府支部 宛
（振込手数料はご負担下さい）

尚、準備の都合により平成２７年８月１２日（水）迄に別紙にて出欠のお返事を事務局迄ＦＡＸして下さい。
以上

公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会京都府支部　研修会・納涼会　参加申込書

公益財団法人 日管協京都府支部　事務局宛　ＦＡＸ０７５－２５１－１１４４
会社名

【　研修会　】　出　席　・　欠　席　　　どちらかに○をつけてください。

	研修会参加者氏名

	１．

	２．

	３．

	４．

	５．

【　納涼会　】　出　席　・　欠　席　　　どちらかに○をつけてください。

	納涼会参加者氏名

	１．

	２．

	３．

	４．

	５．